
「行って当てようで！食べて当てようで！長崎和牛プレゼントキャンペーン」紹介 

～長崎和牛生産者への応援メッセージ～ 

 

8 月に実施しました、当プレゼントキャンペーンへの応募に際し、たくさんの『長崎和牛生産者への応援メッ

セージ』を頂戴しました。 

誠にありがとうございました。 

頂いたメッセージは「消費者の皆さまに品質の良い長崎和牛をお届けしたい！」と、日々丹精込めて肥育

している生産者の方々への今後益々の励みになりますので、別途お伝えします。 

頂いたメッセージの一部をご紹介させていただきます。 

 

今後とも「長崎和牛」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 



 

☆牛のお世話は毎日です。美味しい肉を作ろうと頑張っていらっしゃる方々に感

謝です。 

☆地元に素晴らしいお肉があることは、とても幸せに感じています。 

☆いつか日本で一番人気のブランドになってほしいです。 

☆私達消費者も地産地消で生産者の皆様を応援させて頂きます♡頑張れ生産者様 

☆長崎和牛を育て、一流のブランド牛に育て、全国の和牛に負けない食感になっ

た生産者の苦労に感謝します。長崎和牛のファンです。 

☆（子供が）小学校の給食で長崎和牛を食べてとってもおいしかったと喜んでい

ました！！生産者様に感謝して食べたそうです。 

☆大変なお仕事です。牛たちが安心して育つのは皆さんの愛情あればこそ。これ

からも頑張って下さい。 

☆生産者の方のおかげで幸せなひとときでした。ありがとうございます。 

☆生産者の方々が愛情込めて育てられた生命を、感謝を持って美味しくいただい

ております。 

☆お肉大好き家族です。日本一にもなった長崎県の和牛。ますます美味しくなる

のを期待します。 

☆9月の出産に向けて長崎和牛を食べに行きました！とってもおいしくて、たく

さんパワーをもらえた気がします♡ 

☆これからの家族の記念日には長崎和牛でお祝いしたいと思います。本当におい

しいものを子どもたちにも食べさせたいと思います。 

 

（一部抜粋） 

 


